

Dodavatel:

Hajný Luboš
F. Sládka 610
373 11 Ledenice

IČ: 63248077
 DIČ: CZ7011061211
 E-mail: info@podlahyhajny.cz

Odběratel: IČ: 60075856
 DIČ:

Materská škola, Základní škola a Praktická škola
Štítného 57/3
370 01 České Budějovice

Tel.:

Nabídka č.: 18NA00251
 Datum zápisu: 25.10.2018
 Platno do:

Konečný příjemce:

CN na výměnu PVC:

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Odstranění pův.krytiny vč.likvidace	74,22 m2	45,00		3 339,90 21%	701,38	4 041,28
D+M desek MFP desek 15mm	81,48 m2	325,00		26 481,00 21%	5 561,01	32 042,01
Přebroušení spojů	74,22 m2	35,00		2 597,70 21%	545,52	3 143,22
PVC Eminence	82,4 m2	319,00		26 285,60 21%	5 519,98	31 805,58
Pokládka vč.lepení	74,22 m2	95,00		7 050,90 21%	1 480,69	8 531,59
D+M sokl.lišt	70 bm	85,00		5 950,00 21%	1 249,50	7 199,50
Přesun hmot, doprava	1	1 450,00		1 450,00 21%	304,50	1 754,50
Součet položek				73 155,10	15 362,58	88 517,68
Zaokrouhlení						0,32
CELKEM K ÚHRADĚ						88 518,00

Vystavil: Luboš Hajný